PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 февраля 2018 г.
01-525-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 19 апреля 2016 года №01-1033-а «О создании Общественно-координационного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства при главе администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области»

	21, 0400 ДО

В связи с кадровыми изменениями в администрации Тихвинского района; на основании ходатайства (вх. от 29 января 2018 года №01-02-24-671/18-0-0) председателя Совета ветеранов органов местного самоуправления Тихвинского района Н.Е.Якушевой; личного заявления (вх. от 13 февраля 2018 года №338/18-1-0) Коничевой Д.А.; обращения (вх. от 15 июня 2017 года №01-02-24-4248/17-0-0) регионального отделения в Ленинградской области Общероссийского общественного движения «Народный фронт «За Россию» администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Тихвинского района от 19 апреля 2016 года №01-1033-а «О создании Общественно- координационного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства при главе администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области», утвердив состав Общественно- координационного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства  при главе администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области в новой редакции (приложение).

2. Признать утратившими силу:

· постановление администрации Тихвинского района от 24 мая 2016 года №01-1394-а «О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 19 апреля 2016 года №01-1033-а «О создании Общественно-координационного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства при главе администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области»»;

· постановление администрации Тихвинского района от 07 июля 2017 года №01-1838-а «О внесение дополнений в постановление администрации Тихвинского района от 19 апреля 2016 года №01-1033-а «О создании Общественно-координационного совета по вопросам жилищно- коммунального хозяйства при главе администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области».
3. Признать утратившим силу распоряжение администрации Тихвинского района от 10 июня 2016 года №01-236-ра «О назначении».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая слава» и обнародовать в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по коммунальному хозяйству и строительству.

6. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации                                                                   В.В.Пастухова

М.С.Иванова

74-842

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	И.Г.Савранская

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Заместитель главы администрации
	К.А.Волков

	Председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства
	А.М.Корцов

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства
	3

	АНО «Редакция газеты «Трудовая слава»
	1

	ИТОГО:
	5

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Тихвинского района

от 28 февраля 2018 г.
№01-525-а

(приложение)

СОСТАВ

Общественно-координационного совета

по вопросам жилищно-коммунального хозяйства

при главе администрации муниципального образования

Тихвинский муниципальный район Ленинградской области
в новой редакции
	Председатель совета:

	Волков Константин Алексеевич
	· заместитель главы администрации Тихвинского района по коммунальному хозяйству и строительству

	Заместитель председателя совета:

	Моданова Светлана Владимировна
	· представитель общественности города Тихвина (по согласованию)

	Секретарь совета:

	Якушева Наталья Евгеньевна
	· председатель совета многоквартирного дома 16 3 микрорайона города Тихвина (по согласованию)

	Члены совета:

	Гавронова Татьяна Васильевна
	· председатель совета многоквартирного дома 14 1 микрорайона города Тихвина

	Заболотский Виталий Александрович
	· заместитель генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Возрождение»

	Крылов Максим Геннадьевич
	· заместитель генерального директора акционерного общества «Жилье»

	Николин Алексей Алексеевич
	· староста улиц Плаунская, Пригородная, Моховая, переулков 1-й и  2-й Хвойный, 1-й и 2-й Загородный, Квартальный

	Окунева Жанна Михайловна
	· учредитель регионального штаба ОНФ в Ленинградской области

	Павлова Лариса Дмитриевна
	· депутат совета депутатов Тихвинского городского поселения

	Сергеев Алексей Владимирович
	· представитель Местного штаба Тихвинского района Всероссийской общественной организации «Молодая гвардия»

	Устюженская Надежда Александровна
	· председатель ТСЖ «Березовик»

	Федорова Надежда Николаевна
	· ветеран общественной организации органов местного самоуправления

______________